
 

 

                                                          
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO    
UFFICIO SCOLASTICOREGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“Provenzani” 

 Via P. Nenni – 92020 Palma di Montechiaro (AG) 
Cod. Fisc.: 81000430843 Cod. Mecc. AGIC847005 Tel. +390922969241 – Fax +390922966205 – 

e-mail – agic847005@istruzione.it  - 
 Posta elettronica certificata: agic847005@pec.istruzione.it  

Sito web: www.icprovenzani.edu.it 
  

 
 

Palma di Montechiaro,02.04.2024 

                                      Determinazione Dirigenziale n.352 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE docenti   ai   fini dell’eventuale 
individuazione dei perdenti posto a.s. 2024-2025.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

▪ Visto il D. Lgs. n. 165/2001; 
▪ Visto il proprio decreto n.350 del 25.03.2024; 
▪ Viste le graduatorie provvisorie; 
▪ Visto il reclamo presentato in data 26.03.2024 con prot. N. 3555  dall’ ins. CASTRONOVO Tanja, 

che  viene accolto; 
▪ Visto il reclamo presentato in data 28.03.2024 con prot. N. 3682  dall’ ins. FAILLA Giovanna, che 

viene accolto; 
▪ Visto il reclamo presentato in data 29.03.2024 con prot. N. 3703  dall’ ins. MANIGLIA Rosanna, 

che viene accolto; 
▪ Visto il reclamo presentato in data 29.03.2024 con prot. N. 3707  dall’ ins. BELLOMO Antonella, 

che viene accolto; 
 
 

 

 

                                                                         

mailto:agic847005@istruzione.it
mailto:agic847005@pec.istruzione.it
http://www.icprovenzani.edu.it/
Protocollo 0003752/2024 del 02/04/2024



        

 

DECRETA 

la pubblicazione, all’albo online della scuola (www.icprovenzani.edu.it), delle graduatorie 
DEFINITIVE docenti .  

Il presente decreto di pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE è reso noto tramite l’Albo online 
in data odierna. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 
all’Albo dell’Istituzione. 

 

 

 

 

 

                                                            Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                            

                                                             Giuseppina MORREALE 

Il documento è firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________

_______ 

A TUTTO  IL PERSONALE  DOCENTE 

Al sito web 

http://www.icprovenzani.edu.it/


All’Albo online della scuola – SEDE 

 

 


		2024-04-02T11:00:37+0200
	MRRGPP67A55D514E




